
ID Task Name Duration Start Finish PredecessorsResource Names

1 Voorbereiding/inventarisatie fase 8 days Wed 1-2-17 Fri 10-2-17

2 opstellen overeenkomst 3 days Wed 1-2-17 Fri 3-2-17

3 Inhoudelijk behoordelen overeenkomst 5 days Mon 6-2-17 Fri 10-2-17 2

4 opdrachtverstrekking 0 days Fri 10-2-17 Fri 10-2-17 3

5 Ontwerptraject 175 days Mon 13-2-17 Fri 13-10-17

6 workshops 20 days Mon 13-2-17 Fri 10-3-17 4 Coare Architectuur

7 opstellen beeld en kwaliteitsplan 25 days Mon 13-2-17 Fri 17-3-17 4 Coare Architectuur

8 beeld en kwaliteitsplan toetsen aan PvE 15 days Mon 20-3-17 Fri 7-4-17 7 Coare Realisatie

9 uitvoeren gebouwbeoordeling 15 days Mon 27-2-17 Fri 17-3-17 Coare Realisatie

10 schetsontwerp 20 days Mon 27-3-17 Fri 21-4-17 Coare Architectuur

11 opstellen kostenraming 5 days Mon 17-4-17 Fri 21-4-17 Coare Architectuur

12 goedkeuring schetsontwerp 0 days Fri 21-4-17 Fri 21-4-17 11 Gemeente Den Helder

13 voorlopig ontwerp 55 days Mon 24-4-17 Fri 7-7-17 12 Coare Architectuur

14 kostenraming herzien o.b.v. voorlopig ontwerp 5 days Mon 3-7-17 Fri 7-7-17 Coare Architectuur

15 goedkeuring voorlopig ontwerp 0 days Fri 7-7-17 Fri 7-7-17 14 Gemeente Den Helder

16 definitief ontwerp 40 days Mon 10-7-17 Fri 1-9-17 15 Coare Architectuur

17 kostenraming herzien o.b.v. definitief ontwerp 5 days Mon 28-8-17 Fri 1-9-17 Coare Architectuur

18 goedkeuring definitief ontwerp 0 days Fri 1-9-17 Fri 1-9-17 17 Gemeente Den Helder

19 technisch ontwerp 30 days Mon 4-9-17 Fri 13-10-17 18 Coare Architectuur

20 kostenraming herzien o.b.v. technische ontwerp 5 days Mon 9-10-17 Fri 13-10-17 Coare Architectuur

21 goedekeuring technisch ontwerp 0 days Fri 13-10-17 Fri 13-10-17 20 Gemeente Den Helder

22 uitwerken huisvestingscenario 25 days Mon 20-3-17 Fri 21-4-17 9 Coare Realisatie

23 goedkeuring huisvestingscenario 0 days Fri 21-4-17 Fri 21-4-17 11 Gemeente Den Helder

24 Aanbestedingstraject 60 days Mon 2-10-17 Fri 22-12-17

25 opstellen aanbestedingsdocumenten 15 days Mon 2-10-17 Fri 20-10-17 Coare Realisatie

26 opstellen leverancierslijst 5 days Mon 2-10-17 Fri 6-10-17 Coare Realisatie

27 versturen aanbesteding 2 days Mon 23-10-17Tue 24-10-1725 Coare Realisatie

28 rekentijd leveranciers 20 days Wed 25-10-17Tue 21-11-1727

29 indienen offertes 1 day Wed 22-11-17Wed 22-11-1728

30 offertes inhoudeijk beoordelen 10 days Thu 23-11-17Wed 6-12-17 29 Coare Realisatie

31 presentatie aanbestedingsresultaat 1 day Thu 7-12-17 Thu 7-12-17 30 Coare Realisatie

32 inhoudelijk aanbestedingsresultaat beoordelen 5 days Fri 8-12-17 Thu 

14-12-17

31 Gemeente Den Helder

33 besluitvorming (onomkeerbaar) 0 days Thu 14-12-17Thu 14-12-1732 Gemeente Den Helder

34 gunning/contractering 6 days Fri 15-12-17 Fri 22-12-17 33 Coare Realisatie

35 Realisatie traject 230 days Mon 8-1-18 Fri 23-11-18

36 bouwvoorbereiding 20 days Mon 8-1-18 Fri 2-2-18 34

37 uitvoeringsfase 150 days Mon 5-2-18 Fri 31-8-18 36 Coare Realisatie

38 oplevering 0 days Fri 31-8-18 Fri 31-8-18 37 Coare Realisatie

39 oplossen opleverpunten 20 days Mon 3-9-18 Fri 28-9-18 37

40 opstellen revisiedocumentatie 25 days Mon 3-9-18 Fri 5-10-18 38

41 beoordelen revisiedocumentatie 15 days Mon 1-10-18 Fri 19-10-18 39 Coare Realisatie

42 nazorg 60 days Mon 3-9-18 Fri 23-11-18 38 Coare Realisatie
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